
 

P R O P O Z I C E             
 

 

PRAŽSKÝ POHÁR                        
DĚTÍ A MLÁDEŽE V KYOKUSHINKAI 

KARATE KATA  
 
 

ON-LINE 

29.11.2020 
 

 
 
 

 
TERMÍN:                              29.11. 2020 

 
MÍSTO  : ON-LINE přes aplikaci meet.google 

 
ORGANIZÁTOR: ČSKK, z.s. 

 
ŘEDITEL SOUTĚŽE: Jan Soukup ( III. dan, tel: 776 576 935 ) 

 
 ROZHODČÍ: zajistí pořadatel 

 
ČASOVÝ PLÁN: 09.00 – 09.30 školení rozhodčích 

09.30 – 10.00 registrace závodníků 

10.00 – soutěž v kata 

12.00 – 12.30 vyhlášení výsledků v kata 

 
Časový plán je orientační a může být pozměněn dle počtu závodníků. 

 

 
 

KATEGORIE KATA :  

 

1. Mladší žáci/žákyně 2014-2011 
A)  10 – 8 kyu – Taikyoku 1-3, Sokugi Taikyoku 1 

B)  7 – 5 kyu – Pinan 1-3 

C)  4 – 1 kyu – Pinan 5, Yantsu                                                                          

 

 

2. Starší žáci/žákyně 2010-2008 
A)  10 – 8 kyu – Taikyoku 1-3, Sokugi Taikyoku 1 

B)  7 – 5 kyu – Pinan 1-3 

C)  4 – 1 kyu - – Pinan 5, Yantsu 

 

3. Dorostenky/dorostenci 2007-2005      
A)  10 – 8 kyu – Taikyoku 1-3, Sokugi Taikyoku 1 

B)  7 – 5 kyu – Pinan 1-3 

C)  4 – 1 kyu - – Pinan 5, Yantsu 

 

 

 

 



4. Junioři/juniorky 2004-2003 
A)  10 – 8 kyu – Taikyoku 1-3, Sokugi Taikyoku 1 

B)  7 – 5 kyu – Pinan 1-3 

C)  4 – 1 kyu - – Pinan 5, Yantsu 

 

5. Muži/ženy 2002 a starší     
A)  10 – 8 kyu – Taikyoku 1-3, Sokugi Taikyoku 1 

B)  7 – 5 kyu – Pinan 1-3 

C)  4 – 1 kyu - – Pinan 5, Yantsu 

 

 
 

PRAVIDLA: soutěž bude probíhat formou přímého porovnání technik, tzn. 

nastoupí vždy 2 závodníci po sobě před kameru (aka, shiro) a 

odcvičí danou kata. Rozhodčí rozhodnou o výsledku vyhlášením 

na praporky. 

V případě nerozhodného výsledku bude odcvičena jiná kata 

dané kategorie, kterou zvolí hlavní rozhodčí. 

V případě on-line soutěže rozhodčí vyhlásí verdikt 

prostřednictvím “chatu”, kde napíší buď A (aka) nebo S 

(shiro) 

Všem závodníkům pošleme odkaz, na který se přihlásí, 

pořadatel potvrdí přihlášení a tím je závodník připojen    

on-line. Zacvičit kata můžete kdekoliv – byt, dům, 

zahrada…. Jen je důležité zajistit dostatek prostoru a 

kvalitní připojení. 

 

 

 
STARTOVNÉ: Pro členy CFKO: 100,- Kč  

 

Pro ostatní: 150,-Kč  

 
 

PŘIHLÁŠKY: 

ukončení přihlášek je 22.11.2020 

Přihlášku posílejte na e-mail jana.soukupova@mauriceward.com 

                                              V případě, že přihlášený závodník se nemůže závodů zúčastnit, je potřeba  

nahlásit to pořadateli nejméně 24 hodin předem. V případě, že trenér     

závodníka neodhlásí, musí za něj startovné zaplatit. 

 

Diplomy a medaile zašleme po skončení turnaje jednotlivým trenérům, kteří 

je předají svým závodníkům. 

 

 

 

 

                                                                                                              Jan Soukup   

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 


